

صورت جلسه کمیته اجرایی انجمن شبکه هوشمند انرژی ایران

تاریخ: چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۴/۱

زمان: ۱۸:۰۰ تا ۱۹:۳۰

اعضای جلسه (به ترتیب حروف الفبا):

حاضرین: مهندس آقازاده، مهندس بردبار، دکتر بقایی، مهندس خلج، دکتر رشیدی نژاد، دکتر شفیعی، دکتر صالحی زاده، دکتر فتوحی، دکتر فریدونیان، دکتر قره پتیان، مهندس عزیزی، دکتر فدایی نژاد، مهندس مبشری،

غایبین: دکتر روحانی نژاد، مهندس ساداتی، مهندس سالک، دکتر شجاعی، دکتر مدقق،

دستور جلسه:

- ۱- گزارش کارهای انجام شده کنفرانس شبکه هوشمند سال ۱۴۰۱
- ۲- ساماندهی سایت انجمن شبکه هوشمند انرژی
- ۳- طرح موضوع اقدام برای امتیاز و رتبه بندی و درخواست ارسال مستندات کمیته ها برای اقدام به موقع
- ۴- اقدامات صورت گرفته در ارتباط با ثبت تغییر هیئت مدیره انجمن
- ۵- همکاری نشریه پژوهشی انجمن با پژوهشگاه انرژی کرمان و همکاری نشریه ترویجی-آموزشی با توانیر
- ۶- جلسه با سندیکای صنعت برق، سندیکای تولیدکنندگان صنعت برق، سندیکای شرکت های اتوماسیون صنعتی و شرکت ملی گاز و ایجاد نقش کاربردی برای انجمن

خلاصه مذاکرات:

جلسه در ساعت ۱۸:۰۰ با حضور اعضا به صورت حضوری در محل دفتر انجمن در کرمان و اسکایپی شروع شد و دستور جلسه توسط نمایندگان مشخص شده پیگیری شد.

۱- گزارش کارهای انجام شده کنفرانس شبکه هوشمند انرژی در سال ۱۴۰۱: آقای دکتر فدایی نژاد به نمایندگی از

دانشگاه تحصیلات تکمیلی کرمان توضیحاتی را مطرح نمودند. سایت انگلیسی مربوط به کنفرانس در سال ۱۴۰۱ در حال طراحی می باشد و اقدامات و طرح اولیه آن انجام شده است. دکتر شاهیده پور و دکتر فتوحی به عنوان سخنرانان کلیدی برگزیده شدند. جلساتی جهت جذب حامی و همکاری با کنفرانس با صنایع برگزار گردید. اتاق بازرگانی کرمان، برق منطقه ای کرمان، شرکت توزیع شمال استان کرمان، پارک علم و فناوری استان کرمان، شرکت تولید برق استان کرمان به عنوان حامی می باشند و با شرکت های دیگر از جمله مس سرچشمه گل گهر نیز در حال مکاتبه و رایزنی می باشد. همچنین مکاتبات و نامه نگاری های لازم با IEEE و ISC جهت نمایش شدن مقالات انجام شده است و برای بحث بین المللی شدن کنفرانس نیز اقدامات صورت گرفته در جلسه بعدی ارائه خواهد گردید.

۲- ساماندهی سایت انجمن شبکه هوشمند انرژی: با توجه به اینکه سایت انجمن یکی از بهترین درگاه های ارتباطی با انجمن

می باشد و به دلیل اینکه سایت حال حاضر انجمن وضعیت مناسبی برای اطلاع رسانی ندارد لذا آقایان دکتر فریدونیان و مهندس آقازاده در حال پیگیری می باشند و اقدامات لازم در جلسه بعدی ارائه خواهد گردید.

۳- طرح موضوع اقدام برای امتیاز و رتبه‌بندی و درخواست ارسال مستندات کمیته‌ها برای اقدام به موقع: با

توضیحات آقای دکتر فریدونیان سایت مربوط به بارگذاری مستندات هنوز باز نشده و توضیحات تکمیلی در جلسه بعدی توسط دکتر روحانی‌نژاد ارائه خواهد گردید.

۴- اقدامات صورت گرفته در ارتباط با ثبت تغییر هیئت مدیره انجمن: اقدامات لازم توسط آقای دکتر فریدونیان در حال

انجام است.

۵- همکاری نشریه پژوهشی انجمن با پژوهشکده انرژی کرمان و همکاری نشریه ترویجی-آموزشی با توانیر:

آقای دکتر بقایی با پیگیری از آقای دکتر رشیدی‌نژاد و دکتر مدقق در جلسه بعدی شورای اجرایی نتیجه را منعکس خواهند کرد.

۶- جلسه با سندیکای صنعت برق، سندیکای تولیدکنندگان صنعت برق، سندیکای شرکت‌های اتوماسیون صنعتی

و شرکت ملی گاز و ایجاد نقش کاربردی برای انجمن: مقرر گردید آقای مهندس بردبار جلسه با سندیکای صنعت برق و

سندیکای تولیدکنندگان صنعت برق را هماهنگ نماید تا در مورد موضوعات و نوع همکاری با انجمن تصمیمات لازم گرفته شود. در

ارتباط با جلسه با شرکت ملی گاز نیز با هماهنگی و توضیحات مهندس خلج میزی در غرفه مربوط به رویداد شرکت ملی گاز در اختیار

انجمن قرار می‌گیرد. تفاهم‌نامه همکاری نیز برای مدیر پژوهشکده گاز ارسال گردید و بعد از دریافت نکات مدنظر پژوهشکده گاز توسط

مهندس خلج اقدامات لازم جهت امضا تفاهم‌نامه به عمل می‌آید.

مصوبات

ردیف	شرح مصوبه	اقدام‌کننده/پیگیری‌کننده	مهلت اقدام
۱	گزارش کارهای انجام شده کنفرانس شبکه هوشمند سال ۱۴۰۱ و اقدامات لازم جهت بین‌المللی شدن کنفرانس	دکتر فدایی‌نژاد	
۲	ساماندهی سایت انجمن شبکه هوشمند انرژی	دبیرخانه- دکتر فریدونیان و مهندس آقازاده	
۳	اقدامات لازم برای امتیاز و رتبه‌بندی و درخواست ارسال مستندات کمیته‌ها برای اقدام به موقع	دکتر روحانی‌نژاد و رئوسای کمیته‌ها	
۴	اقدامات در ارتباط با ثبت تغییر هیئت مدیره انجمن و انعکاس به کمیسیون انجمن‌های علمی و ثبت شرکت‌ها	دکتر فریدونیان/ دبیرخانه	
۵	جلسه با سندیکای صنعت برق، سندیکای تولیدکنندگان صنعت برق، سندیکای شرکت‌های اتوماسیون صنعتی و شرکت ملی گاز	دکتر فریدونیان، مهندس بردبار، مهندس خلج	
۶	همکاری نشریه پژوهشی انجمن با پژوهشکده انرژی کرمان و همکاری نشریه ترویجی-آموزشی با توانیر	دکتر بقایی	

نشانی: تهران، خیابان ولیعصر، بالاتر از خیابان میرداماد، خیابان یاسمی، جنب بیمارستان خاتم‌الانبیاء، شرکت سهامی مدیریت تولید،

انتقال و توزیع نیروی برق ایران، شرکت مادر تخصصی توانیر کد پستی: ۱۹۹۶۸۳۶۱۱۱، صندوق پستی: ۳۸۳۷-۱۹۳۹۵ تلفن:

۲۷۹۳۵۰۹۹-۲۷۹۳۵۰۸۸

نمبر: ۸۸۶۴۴۹۶۴ آدرس سایت: www.isosg.ir، پست الکترونیکی: info@isosg.ir

شماره: ۱۲۰-۱۴۰۱
تاریخ: ۱۴۰۱/۰۴/۲۱
پیوست: ندارد

بسمه تعالی
انجمن علمی شبکه هوشمند انرژی ایران
Iranian Society of Smart Grid



با تشکر

مسعود رشیدی نژاد

رئیس انجمن شبکه هوشمند انرژی ایران

نشانی: تهران، خیابان ولیعصر، بالاتر از خیابان میرداماد، خیابان یاسمی، جنب بیمارستان خاتم الانبیا، شرکت سهامی مدیریت تولید، انتقال و توزیع نیروی برق ایران، شرکت مادر تخصصی توانیر کد پستی: ۱۹۹۶۸۳۶۱۱۱، صندوق پستی: ۳۸۳۷-۱۹۳۹۵ تلفن:

۲۷۹۳۵۰۹۹-۲۷۹۳۵۰۸۸

نمبر: ۸۸۶۴۴۹۶۴ آدرس سایت: www.isosg.ir، پست الکترونیکی: info@isosg.ir